gregationi, vel ejus R. P. D. Secretario, et nonnisi de mandato ejus-

dem S. R. C. aperiendum. — Romam.

Ita est . . . Notarius in Actuarium deputatus.

(Locus signi).

Apponenda est legalitas Episcopi qui testetur esse Notarium

publicum, atque omnem mereri fidem. Quod pertinet ad instrumentum

clausurae ac traditionis transumpti portitori factae illud exarari postet

ut infra. Animadvertendum est tamen quod ejus tenor registrandus

est in fine originalis processus, non autem in transumpto seu exemplo

ejusdem, siquidem ut inferius videbitur, in plico separato Romam
mittendum est. In Nomine Dei. Amen.

Cunctis ubique pateat et notum sit quod anno a Nativitate D.

N. Jesu Christi . . . Indictione . . . die . . . mensis . . . Pontifi-

catus autem Smi Dni Nri . . . anno . . . Coram Illmo et Rmo D.

Episcopo in causa . . . omnibus pro tribunali sedentibus in Aula

Audientiae ipsius Illmi et Rmi Dni, praesente Rno D. . . Promo-

ters Fiscali et Testibus infrascriptis
, ego Notarius Actuarius de

Mandato Dominationis Suae Illmae et Rmae, ac dictorum Dnorum

Judicum clausi et obseravi Processum Auctoritate Ordinaria in hac

Civitate . . . constructum, eique ab extra apposui sequentem supra-

scriptionera, videlicet ... et ita clausum, obseratum, inscriptum et

obsignatum pluribus in locis sigille Illmi et Rmi Dni Episcopi . . .

ad hoc mihi tradito, una cum litteris ipsius Dominationis Suae

Illmae et Rmae et D. D. Judicum Deputatorum
,

neque non Dni

Promotoris Fiscalis in
,
plico praesentis Instrumenti inclusis tradidi

. . . Portitori specialiter electo ibidem praesenti, et e manibus mei

Notarii Actuarii infrascriptura dictum transumptum, dictumque plicum

separatum recipienti et promittenti se omnia delaturum Romam, et

ibi exhibiturum S. Rituum Congr. sive ejus R. P. D. Secretario aut cui

de jure exhiberi debet. — Super quibus omnibus et singulis de Man-

dato ipsius Illmi et Rmi Episcopi, ac dictorum D. D. Judicum hoc prae-

sens Instrumentum confeci in forma. Actum . . . die, mense et loco qui-

bus supra praesentibus . . . et . .

.

Testibus ad praedicta specialiter ha-

bitis atque rogato. Ita est Notarius in Actuarium deputatus.

(Locus signi).
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Adjiciatur postea legalitas Episcopi, qui testitur . . . Esse No-

tarium publicum, cui ab omnibus fides praestatur. Porro Instru-

mentum hocco clausurae et traditionis transumpti in plico speciali

reponendum est una cum litteris Episcopi, Judicum et Prorootoris